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ÎN ATENȚIA CONSUMATORILOR
[bookmark: _GoBack]Unele produse din meniul nostru pot conține alergeni. In cazul in care sunteți intolerant / alergic la un ingredient, înainte de a comanda orice preparat din meniul nostru consultați  întrebați personalul unității.
LISTA ALERGENI:
1. Cereale care conțin gluten (adică grâu, secara, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare sau hibrizi ai acestora);
2. Crustacee si produse derivate;
3. Oua si produse derivate;
4. Peste si produse derivate;
5. Arahide si produse derivate;
6. Soia si produse derivate;
7. Lapte si produse derivate (inclusive lactoza);
8. Fructe cu coaja, adica migdale (Amygdalus Communis L.), alone de padure (Corylus Avellana), nuci (Juglans Regia), anacarde ( Anacardium Occidentale), nuci Pecan ( Carya ILLInoiesis(Wangenh.) K.Koch), nuci de Brazilia ( Bertholletia Excelsa), fistic (Pistacia Vera), nuci de Macadamia si nuci OueensLand ( Macadamia Ternifolia) si produse derivate;
9. Țelina si produse derivate;
10. Muștar si produse derivate;
11. Semințe de susan si produse derivate;
12. Dioxid de sulf si sulfiti in concentratii de peste 10 mg/litru;
13. Lupin si produse derivate;
14. Moluște si produse derivate.
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